
 

 

 

 
СЛОБОЖАНСЬКА МІСЦЕВА КОМІСІЯ 

З ПИТАНЬ ТЕХНОГЕННО-ЕКОЛОГІЧНОЇ БЕЗПЕКИ ТА  

НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ 

вул. В. Сухомлинського , 56-б, смт Слобожанське, Дніпровський район,  

Дніпропетровська область,52005, тел.: (056) 719-91-52,  

e-mail: : cz_ns@slobozhanska-gromada.gov.ua 

 

 

Протокол позачергового засідання № 22 

 

смт Слобожанське                                                                                             ”17ˮ листопада 2023 року                                                                 

 

 

Головував: заступник голови комісії – ШАПОВАЛОВ Ігор Васильович 

 

Присутні:    

 

ДЕЙНЕКО Олександр Володимирович начальник відділу НС, ЦЗ та співпраці з 

правоохоронними органами, секретар комісії 

БОРИСОВ Сергій Семенович Заступник селищного голови з питань діяльності 

виконавчих органів селищної ради 

БОЛБАС Ніна Іванівна староста Степнянського старостинського округу, 

член комісії 

БУРЯК Іван Миколайович староста Партизанського старостинського округу, 

член комісії 

ЛЕГЕЗА Ігор Сергійович староста Балівського старостинського округу, 

член комісії 

АКІМОВА Вікторія Миколаївна                         староста Олександрівського старостинського 

округу, член комісії 

ВОЛОВИЧ Руслана Анатоліївна завідувач сектору охорони здоров’я 

Слобожанської селищної ради, член комісії 

ДЕМЧЕНКО Марія Володимирівна начальник фінансового відділу, член комісії 

 

КРЮЧКОВА Вікторія Василівна   начальник відділу з питань житлово-комунального 

господарства, благоустрою та розвитку 

інфраструктури Слобожанської селищної ради, 

член комісії       

      ШЕРСТЮК Ірина Олександрівна  начальник юридичного відділу  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2 

 

І. Про вжиття заходів з приведення у готовність захисних споруд цивільного захисту  

 

ВИСТУПИЛИ: 

Член комісії – Шеремет М.О..; секретар комісії – Дейнеко О.В.; 

 

У зв’язку з військовою агресію російської федерації проти України існує постійна загроза 

виникнення ракетних обстрілів, що становить небезпеку для життя та здоров’я мешканців 

громади. З метою укриття і тимчасового захисту людей від небезпеки на території громади 

вживаються заходи з ремонту та приведення у відповідність до вимог чинного законодавства 

захисних споруд цивільного захисту, зокрема в Слобожанському ліцею Слобожанської селищної 

ради вбудовано протирадіаційне укриття (далі – ПРУ) № 12126, проводяться ремонтні роботи  

відповідно тендеру «Реконструкція захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття 

№ 12126) Слобожанського ліцею Слобожанської селищної ради Дніпровського району 

Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська обл., Дніпровський р., смт. 

Слобожанське, вулиця Будівельників, будинок 1, приміщення 1». В радіусі 500 м від зазначеного 

закладу освіти відсутні справні захисні споруди цивільного захисту, що підкреслює важливість 

приведення у готовність ПРУ № 12126. Також беручи до уваги факт, що під час учбового процесу 

у ПРУ можуть знаходитися учасники освітнього процесу, зокрема 1156 учнів, споруду можуть 

використовувати мешканці громади у неурочний час, комісія 

  

ВИРІШИЛА: 

ГУМАНІТАРНОМУ ВІДДІЛУ СЛОБОЖАНСЬКОЇ 

СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 

  Вжити заходів з забезпечення виконання робіт із реконструкції захисної споруди 

цивільного захисту (протирадіаційне укриття № 12126) Слобожанського ліцею Слобожанської 

селищної ради Дніпровського району Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська 

обл., Дніпровський р., смт. Слобожанське, вулиця Будівельників, будинок 1, приміщення 1. 

 

Термін: до 10 грудня 2023 року 

 

 

 

Заступник голови комісії       Ігор ШАПОВАЛОВ 

 

 

 

Відповідальний секретар       Олександр ДЕЙНЕКО  

місцевої комісії 


